
 1 

Ogłoszenie o wyborze oferty  
Gmina Krupski Młyn informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego w dniach 26.06.2008 - 2.07.2008 r. postępowania 

przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Modernizacja uj ęcia wody pitnej Potępa, ul. Sportowa, gmina 

Krupski Młyn” , jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę nr 1, tj.: PPHU Kanaqua 2, mgr inŜ. Jacek Gawron, 41-945 

Piekary Śląskie, ul. Tarnogórska 38 na kwotę 297 417,26 zł brutto. Oferta w/w firmy spełnia wszelkie warunki SIWZ oraz 

przy zastosowaniu wybranego kryterium oceny przedstawiła najkorzystniejszą ofertę (najniŜsza cena). W/w oferta była 

jedną z trzech złoŜony ofert w postępowaniu przetargowym i otrzymała łącznie 300 pkt w kryterium: „najniŜsza cena”.  

Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium 

najniŜsza cena 
Razem 

1 

PPHU Kanaqua 2  
mgr inŜ. Jacek Gawron  
41-945 Piekary Śląskie 

ul. Tarnogórska 38 

300 300 

2 
Firma Mazur Piotr Mazur 

ul. Barlickiego 11 
41-605 Świętochłowice 

280,92 280,92 

3 

Firma Bartosz sp. j,  
Bujwicki, Sobiech, Cybulko,  

Białystok, ul. Sejneńska 7  
filia 25-033 Kielce  

ul. Ściegiennego 35 A 

290,49 290,49 

Krupski Młyn, dnia 2 lipca 2008 roku 

 


